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DIS-S350LHX
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ans
ofiHOMOA0BOro onTu4yeckoro ka6ens (Ao 50 km)

MpombliwneHHbIN rurabutHein SFP-TpaHcreep DIS-S350LHX ans ogHoMogoBoro ontuyeckoro kabens paspaboTtaH ans ycraHosku B nopt SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTtpoiicTBa C Lenbto npuemMa 1 nepefadm AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHLIM Kabensm. [JaHHbIA TpaHCMBEp BbINOMHEH B
KOMMaKTHOM Kopryce W obecrneunBaeT BbICOKOCKOPOCTHYH WM HaAeXHYl nepefayvy AaHHbIX, WCNOonb3ys AnvHY BonHbl 1550 HM, Ha panbHue
paccTtosHusa Ao 50 kM, a Takke NpocToTy B ycTtaHoBke. LLUupokui gnanasoH pabounx temnepatyp (ot -40 go 85 °C) no3onsieT ucnonb3osatb DIS-
S350LHX B HeGnaronpusaTHbIX YCNOBUSIX OKpY>XXatoLLen cpeabl.

TpaHcuBep DIS-S350LHX wncnonb3yeT cTaHOapTHBIM AynnekcHbin pasbem (LC-KOHHEKTOp) Ansi MOAKIIOYEHMS OMTOBOMOKOHHbIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBbILLIIEHHBIM CTaHAapTaM M COBMECTUM C rurabutHbiMm kommyTaTopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nopaepxwusaioT
BO3MOXHOCTb ropsivero noAxnioyeHus. MNogknioyeHe TpaHcMBepa K BKIMIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NpuBeAeT K BO3HUKHOBEHWIO Kakux-nnbo npobnem.
OTO no3BonsAeT NogknoYaTe UMK OTKNYaTk TpaHcueep 6e3 npepbiBaHWA paboTbl OCTanbHOW CeTU, YTO obnerdyaeT TexHu4yeckoe obcnyxusaHve n
3HaYUTENbHO COKpaLLLaeT BpeMsi MPOCTOS.



D-Link
Buidi MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX

uilding Networks for People
Ansa oQgHOMOA0BOro ontTuyeckoro kabens (8o 50 km)

TexHun4yeckue XapaKTepucTukun

AnnapaTtHoe o6ecneuyeHue

UHTepdelichl -1 nopt 1000Base-LHX
Tun dopm-chakTopa - SFP
Pasbem - AynnekcHbin LC
OpHo-/AByHanpaBneHHbIN - OpHoHanpaBneHHbIi
Mopnepxka oNTOBONOKOHHOIO Kabens - OgHomMOJOBbIV
CraHpapThl - |EEE 802.3z 1000Base-LHX
PaccTosiHue nepefayum gaHHbIX - 50 km
CkopocTb nepefayu AaHHbIX - 1,25T6utlc
[OnuHa BOMHbI - 1550 HMm
BbixogHas onTvyeckas MowHocTb (Tx) - Makc.: 3 o0bm

MwuH.: -3 nbm
BxogHas ontuyeckas MmowHocTb (Rx) - Makc.: -3 nbm

MwuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb - -24 pbm
Tun kabensa - OgHOMOAOBbIN onTUYecknn 9/125 MKM
MoanepxuBaembie OYHKLUMMU - [opsiuee nogknoyeHne

CootBeTcTBME MSA
CootBeTtcTBME ROHS

Pusunyeckme napameTpbl

Pa3smepsi (O x LW x B) - 554x13,7x8,5Mm
Bec - 20r
MuTtanue - 3,3B
Makc. BXxogHOW TOK - 300 mA
OnTUYecKkun GroaXKeT MOLLHOCTHU - Makc.: 27 pb
MwuH.: 21 nb
TennoBbigeneHue - 2,376 kx/M
MTBF (u4achbl) - 217 369
Temnepartypa - Pabouas: ot -40 no 85 °C
XpaHeHusi: o1 -40 go 85 °C
BnaxHocTb - [Mpwu akcnnyataumu: oT 5% £o 95%
- [pu xpaHeHum: ot 5% [0 95%
EMI - FCCClassB
ICES-003 Class B
CE Class B
Be3onacHocTb - LvD
EN 60825-1
- EN 60825-2
UHdopmauusa ansa 3akasa
Modens OnucaHue
DIS-S350LHX MpombiwneHHbI SFP-TpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ansi ogHOMOZ0BOrO onTU4eckoro

kabens (8o 50 km)
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